
11  mm

1-800-559-6175

1-800-524-9970

PROHLÉDNĚTE  SI  ONLINE  INSTRUKČNÍ  VIDEO
STAVÍ  SE  GARÁŽ!

Montážní  manuál

Než  začnete:  2  a  více  jedinců  doporučeno  k  montáži,  přibližná  doba  2  hodiny.

Watertown,  CT  06795
150  Callender  Rd

www.shelterlogic.com

TOTO  JE  DOČASNÁ  STRUKTURA  A  NEDOPORUČUJEME  JAKO  TRVALÁ  STRUKTURA.

www.shelterlogic.com/UserFiles/video/index.html

Před  montáží  si  prosím  ÚPLNĚ  přečtěte  návod.  Tento  přístřešek  MUSÍ  být  bezpečně  ukotven.

7/16"

12'  x  12'  x  8'  Shed-in-a-  Box® -  Šedá  
12'  x  12'  x  8'  Shed-in-a-  Box® -  Pískovec

Doporučené  nástroje

70443
70743

Modelka  #Popis

NEBO

Bouda  v  krabici®

1 05_70443_70743_F323.  května  2012

Kanada:

Machine Translated by Google

Plachtový přístřešek – ShelterLogic 3,7 × 3,7 m

Upozornění: jedná se automatický překlad



2 05_70443_70743_F3

Machine Translated by Google



A

bA

x8

A

b
x6 x4x10x4

80
26

95

80
26

94

80
21

30

80
26

93

80
12

58

80
12

09

80
21

29

x4

x4x4

x8 x2

x2

x1

x8

x38
x1

x4

x1

x20

x12x66

x3

x8

x4

x4

801215  -  Pískovec

801217  -  Pískovec
800318  -  Šedá

802600  -  Šedá

800317  -  Šedá
801216  -  Pískovec

800938

13202x8

801256

13201x8

12270

x2  801257

01010

10016 10015

10114

10014

10066

802637

03032

10240

10115

01011

SEZNAM  DÍLŮ

05_70443_70743_F34

Machine Translated by Google



10114

801209

800938

01010

802130

802694 802694

800938

800938800938

800938

12270

802637802637

801209

801256

801209

801209

12270

801257

801209

802130

802693

802130

802130

802693

1.  Sestavte  2  koncová  žebra

2.  Sestavte  2  STŘEDNÍ  ŽEBRA

#03032

#10115

#10114

#10115

#03032

#03032

#10114

#03032

05_70443_70743_F35

Machine Translated by Google



80
12

09

802130 802130

802129

801209

01010

800938800938  
01010

03032

03032 01010

A
b

C
D

D

C

bA

B.  Připojte  boční  příčné  kolejnice  u  středního  žebra  pomocí  ShelterLock®  3X,  jak  je  znázorněno.  Nechte  otevřené  pro  další  připojení  žebra.

3.  PŘIPOJTE  ŽEBRO  PŘEDNÍHO  KONCE  KE  STŘEDNÍMU  ŽEBRU  A.  Připojte  2  boční  příčné  

kolejnice  (802130)  na  žebru  předního  konce  pomocí  ShelterLock®  3X  (800938)  podle  obrázku.

C.  Pomocí  horní  příčné  kolejnice  (801258)  spojte  žebra  nahoře.

05_70443_70743_F36

03032

801258

801256
801258

801258

01010

801257

802130

801258

802130

Machine Translated by Google



801209

802129

802129

802129

801209

03032

01010

800938

03032

800938
01010 A

C

A
b

C

b

B.  Použijte  #802129  Side  Cross  Rails  a  ShelterLock®  3X  pro  připojení  žebra  zadního  konce.

4.  PŘIPOJTE  ZBÝVAJÍCÍ  ŽEBRA  A.  Ke  spojení  středních  

žeber  použijte  #802129  Boční  příčné  kolejnice  a  ShelterLock®  3X  (800938)  podle  obrázku.

C.  Pomocí  horní  příčné  kolejnice  (801258)  spojte  žebra  nahoře.

05_70443_70743_F37

01010

801257

03032

801258

801258

802129

802129

801258

801258

Machine Translated by Google



Y

X

Pokud  je  půda  příliš  kompaktní,  vykopejte  díru  lopatou  nebo  nástrojem  
pro  vrtání  sloupků.  Vložte  kotvu  do  otvoru  a  doplňte.  Pro  pevnější  a  
bezpečnější  instalaci  vyplňte  otvor  rychle  tuhnoucím  cementem.

instalace.

nebo  navštívit

Zavolejte  na  číslo  1-800-524-9970

Pro  nejlepší  výsledky  ShelterLogic  doporučuje  používat  
naše  Easy  Hooks  (#10036  4-balení,  #10035  6-balení  
nebo  #10038  8-balení)  nebo  30"
Šneky  (#10075  4-pack,  #10078  6-pack  nebo  #10079  8-
pack)  pro  silnější  a  bezpečnější

15"  šneky  jsou  pouze  pro  dočasné  použití!

ŠKOLNÍ  ZNÁMKA:

www.shelterlogic.com  pro  více  
informací.

Pokud  je  instalován  kryt  a  úkryt  
není  ukotven  a  je  ponechán  bez  
dozoru,  může  dojít  k  vážnému  zranění  
osob  nebo  majetku.  Přístřešek  musí  
být  před  použitím  bezpečně  ukotven.

VAROVÁNÍ:

12'  3"

12'  3"

SPROPITNÉ

Tyto  vzdálenosti  se  musí  rovnat  1  palci.

C.  Zkontrolujte,  zda  přední  a  zadní  část  rámu  měří  na  šířku  
12  stop.  3  palce.

B.  Změřte  přes  protilehlé  rohy  (X  &  Y).

A.  Umístěte  rám  na  jeho  konečné  místo,  které  musí  
být  co  nejrovnější  a  rovné.

A.  Kotvy  musí  být  umístěny  uvnitř  krytu  na  rohových  nohách.  Vložte  ¾-palcovou  trubku  nebo  ocelovou  tyč  skrz  očko  šneku  a  otáčejte  kotvou  ve  
směru  hodinových  ručiček,  dokud  nebude  očko  vyčnívat  ze  země  o  1  až  2  palce,  což  umožní  ukotvení  místa  k  nohám.

B.  Protáhněte  přiložený  kabel  skrz  očka  kotvy,  jak  je  znázorněno  na  obrázku.  Zajistěte  kabel  pomocí
k  dispozici  svorky.

5.  Srovnejte  rám

6.  Správně  ukotvěte  rám

05_70443_70743_F38

Machine Translated by Google



C2

B2 B3

C3

B1

C1

A2A1

05_70443_70743_F39

B.  (1)  Odpojte  horní  příčnou  kolejnici  (vodorovnou  trubku,  která  vede  zepředu  dozadu  podél  horní  části)  od  koncového  žebra.

(3)  Znovu  připojte  boční  příčku  ke  koncovému  žebru.

(2)  Přetáhněte  koncový  panel  přes  koncové  žebro  a  protáhněte  konec  příčné  kolejnice  vyříznutou  štěrbinou  v  panelu.

A.  (1)  Držte  koncový  panel  nahoře  uprostřed  s  bílým  vnitřním  povrchem  směrem  dovnitř  krytu.  (2)  Omotejte  okraje  látkového  
panelu  kolem  koncového  žebra  a  zarovnejte  příčné  kolejnice  s  předem  vytvořenými  štěrbinami  v  látce.

(3)  Znovu  připojte  horní  příčku  ke  koncovému  žebru.

C.  (1)  Odpojte  boční  příčník  od  koncového  žebra.  Nechte  ShelterLock®  3X  připevněný  k  žebru  pomocí  šroubu.
(2)  Přetáhněte  koncový  panel  přes  koncové  žebro  a  protáhněte  konec  příčné  kolejnice  vyříznutou  štěrbinou  v  panelu.

7.  Instalace  dveřního  PANELU  a  ZADNÍHO  panelu

Machine Translated by Google



WEBBING

E

POPRUH

D

F

SEM

E.  Vložte  „S“  hák  na  ráčně  do  otvoru  na  ohybu  nohy.  Vložte  popruh  do  hřídele  ráčny  a  pevně  zatáhněte.  Natočte  
ráčnu  tak,  aby  se  popruh  překrýval.  Před  úplným  utažením  koncového  panelu  umístěte  koncový  panel  tak,  
aby  byl  ve  středu  budovy.

SEM

D.  Ve  spodní  části,  kde  popruh  vystupuje  z  kapsy  na  každé  straně  koncového  panelu,  zatáhněte  za  popruh  jako  za  
šňůrku,  abyste  odstranili  prověšení.  Dávejte  pozor,  abyste  popruh  nevytáhli  z  kapsy  popruhu.

zavřeno  při  utahování  dveřního  panelu.
F.  Utahujte  ráčny  střídavě  z  jedné  strany  na  druhou,  dokud  nebude  koncový  panel  pevně  utažen.  POZNÁMKA:  Udržujte  zipy

7.  INSTALACE  KONCOVÉHO  PANELU  -  pokračování

POHLED  OD
KONCOVÝ  PANEL

UVNITŘ

10 05_70443_70743_F3

Machine Translated by Google



krycí  lišty

Zajišťovací  kryt  popruhů  a  ráčen

802695802695

Roh
Noha

802695

Noha

Střední

01010

13202

01011
01011

13201

01010

10115 10115

ZADNÍ

PŘEDNÍ

802695

D.  Demontujte  krycí  lišty  a  protáhněte  látkové  kapsy  na  každé  noze  a  znovu  je  připevněte  pomocí  svorek  ke  každé  noze.

E.  Měsíčně  kontrolujte  a  utahujte  ráčny  a  krycí  lišty,  abyste  se  ujistili,  že  je  kryt  utažen.

POZNÁMKA:  Logo  ShelterLogic®  by  mělo

opravit

C.  Vložte  „S“  hák  na  ráčně  do  otvoru  na  ohybu  nohy.  Vložte  popruh  do  hřídele  ráčny  a  pevně  zatáhněte.  Natočte  ráčnu  tak,  aby  se  popruh  
překrýval.

Opakujte  to  na  druhé  straně.  Před  úplným  utažením  šroubů  zatlačte  na  lišty  krytu  dolů,  abyste  kryt  utáhli.

B.  Přetáhněte  kryt  přes  rám  a  ujistěte  se,  že  je  kryt  uprostřed.  Ve  všech  čtyřech  rozích  by  měl  být  stejný  přesah.

A.  Položte  kryt  na  zem  vedle  rámu  tak,  aby  vnitřní  strana  krytu  (strana  s  kapsami  na  trubky)  směřovala  dolů  a  popruhy  na  přední  a  zadní  straně  
rohu  budovy.

Nesprávný

orientujte  se  tak,  jak  je  uvedeno  níže.

8.  INSTALACE  KRYTŮ  A  KRYCÍCH  LIŠTY

11 05_70443_70743_F3

Machine Translated by Google



C.  Vložte  1  bungee  kabel  (#10066)  skrz  průchodku.
B.  Srolujte  sekci  dveří  do  výšky  průchodek.
A.  Rozepněte  dvířka  do  výšky  průchodek.

D.  Zajistěte  bungee  kolem  míče.

b

C

A

9.  POUŽITÍ  BUNGEES  K  DRŽENÍ  OTEVŘENÝCH  DVEŘÍ  (volitelné)

D

05_70443_70743_F312

Machine Translated by Google


